
１　会計別予算執行状況 (令和３年３月末現在）

◆　一般会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　特別会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　企業会計　◆

 会計名 予算現額 執行率 事業概要

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出 87.1%

千円

8,312,694 千円

9,748,806

Ⅲ　令和２年度予算執行のあらまし

下水道事業

74.8%

69.6% 78.6%

病院事業

41,107,828 千円

787,759,408

386,684,967

76.6%

収入で40,485,843千円、支出で39,016,872千
円となっており、川崎病院、井田病院、多摩
病院合計の患者延数は外来595,573人、入院
333,565人で、１日平均患者数はそれぞれ、
2,374.1人、913.9人となっております。

収入で80,494,865千円、支出で94,267,290千
円となっており、処理面積は累計で10,717
㌶、処理人口普及率は累計で99.5％となって
おります。

85.4%

87.6%

41,808,399

98.5%

93.3%千円

94,305,150 千円

107,567,902 千円

自動車運送事業

水道事業

工業用水道事業

1,052,917,996 806,114,256

491,792,110 342,138,988

10,116,573 千円

収入で40,833,037千円、支出で44,028,056千
円となっており、配水量は累計で18,642万 
１日平均で51万 となっております。51,823,586 千円

92.6%

85.0%

44,085,001 千円

収入で8,242,539千円、支出で9,065,352千円
となっており、配水量は累計で、14,133万 
１日平均で39万 となっております。

12,577,029 千円

収入で9,045,254千円、支出10,959,378千円と
なっており、乗合自動車事業においては、延
走行キロで1,234万キロ、延乗車人員で3,768
万人、1日平均でそれぞれ33,816キロ、10万人
となっております。また、貸切自動車事業
は、延走行キロで1.0万キロ、延乗車人員で7
万人、1日平均でそれぞれ27キロ、196人と
なっております。

99.2%

89.6%

92.8%


