

### III 令和2年度予算執行のあらまし

#### 1 会計別予算執行状況 (令和3年3月末現在)

##### ◆ 一般会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
1,052,917,996 千円	806,114,256 千円	76.6%	787,759,408 千円	74.8%

##### ◆ 特別会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
491,792,110 千円	342,138,988 千円	69.6%	386,684,967 千円	78.6%

##### ◆ 企業会計 ◆

会計名	予算現額		執行率	事業概要
病院事業	収入	41,107,828 千円	98.5%	収入で40,485,843千円、支出で39,016,872千円となっており、川崎病院、井田病院、多摩病院合計の患者延数は外来595,573人、入院333,565人で、1日平均患者数はそれぞれ、2,374.1人、913.9人となっております。
	支出	41,808,399 千円	93.3%	
下水道事業	収入	94,305,150 千円	85.4%	収入で80,494,865千円、支出で94,267,290千円となっており、処理面積は累計で10,717ha、処理人口普及率は累計で99.5%となっております。
	支出	107,567,902 千円	87.6%	
水道事業	収入	44,085,001 千円	92.6%	収入で40,833,037千円、支出で44,028,056千円となっており、配水量は累計で18,642万m <sup>3</sup> 1日平均で51万m <sup>3</sup> となっております。
	支出	51,823,586 千円	85.0%	
工業用水道事業	収入	8,312,694 千円	99.2%	収入で8,242,539千円、支出で9,065,352千円となっており、配水量は累計で、14,133万m <sup>3</sup> 1日平均で39万m <sup>3</sup> となっております。
	支出	10,116,573 千円	89.6%	
自動車運送事業	収入	9,748,806 千円	92.8%	収入で9,045,254千円、支出10,959,378千円となっており、乗合自動車事業においては、延走行キロで1,234万キロ、延乗車人員で3,768万人、1日平均でそれぞれ33,816キロ、10万人となっております。また、貸切自動車事業は、延走行キロで1.0万キロ、延乗車人員で7万人、1日平均でそれぞれ27キロ、196人となっております。
	支出	12,577,029 千円	87.1%	